

## فروش اثری از کیارستمی در نمایشگاه «هنر و ایدز»

1 آبان 1395

عکسی از «عباس کیارستمی» در نخستین دقایق برپایی اولین نمایشگاه «هنر و اچ آی وی/ ایدز» توسط یک مجموعه‌دار خریده شد.



نخستین نمایشگاه «هنر و اچ آی وی/ ایدز» HIV / Aids با دبیری هنری «کتایون مقدم» ۲۹ مهرماه و یک روز قبل از افتتاح رسمی آن، پذیرای تعدادی از مجموعه‌داران آثار هنرهای تجسمی کشور بود که عکسی از زنده‌یاد «عباس کیارستمی» بدون عنوان، آنالوگ و در اندازه ۳۰×۴۰ سانتی‌متر، خلق‌شده در سال ۱۳۷۸ که توسط خود این هنرمند، در زمان حیاتش امضا و قاب گرفته شده بود، توسط یک مجموعه‌دار خریده شد.

در همان روز، اثری از «آنه محمد تاتاری» بدون عنوان، ترکیب مواد روی بوم، در اندازه ۱۴۱×۱۵۸ سانتی‌متر و خلق‌شده در سال ۱۳۹۵ و همچنین اثری از «کتایون مقدم» توسط همین مجموعه‌دار و نیز اثری از «فرح اصولی» تحت عنوان «پرواز»، آکرلیک روی بوم در اندازه ۳۰×۳۰ سانتی‌متر، خلق‌شده در سال ۱۳۸۹ توسط یک مجموعه‌دار دیگر خریداری شد.



در نمایشگاه «هنر و اچ آی وی / ایدز» به نفع کودکان مبتلا به اچ آی وی / ایدز، یک قطعه عکس چاپ دیجیتال اثر «سیف‌الله صمدیان» از پشت صحنه فیلم «ABC آفریقا» به کارگردانی «عباس کیارستمی» و همچنین دو قطعه عکس از «جاسم غضبان‌پور» از صحنه و پشت صحنه فیلم سینمایی «زندگی و دیگر هیچ» به کارگردانی این هنرمند به‌نمایش گذاشته شده است.

نخستین نمایشگاه «هنر و اچ آی وی / ایدز» برای حمایت از کودکان مبتلا به اچ آی وی / ایدز، ۳۰ مهرماه با حمایت و حضور هنرمندان حوزه هنرهای تجسمی کشور، هنرمندان سینما و مردم، در گالری پردیس سینمایی ملت تهران افتتاح می‌شود و به‌مدت ۹ شب ادامه خواهد داشت. این نمایشگاه تا ۱۴ آبان‌ماه امسال پذیرای علاقه‌مندان خواهد بود تا با حمایت‌های خود، کودکان مبتلا به اچ آی وی / ایدز را یاری رسانند.



در نمایشگاه «هنر و اچ آی وی / ایدز» ۷۵ اثر از ۶۵ هنرمند در زمینه هنرهای تجسمی در شاخه‌های نقاشی، حجم، عکس، طراحی و چاپ به نمایش در آمده است که عبارتند از: ایرج اسکندری، آریا اقبال، مرتضی اسدی، علیرضا اسانلو، فرح اصولی، بابک اطمینانی، ف. اخلاقی، سیروس آقاخانی، رضا افسری، یعقوب امدادیان، آرمان استپانیان، فریدون امیدی، محمدعلی بنی‌اسدی، مهناز پسیخانی، آنه محمد تاتاری، مجتبی تاجیک، جمشید حقیقت‌شناس، ابراهیم حقیقی، محمد حمزه‌ایی، محمد خلیلی، رضا خیاطان، بهروز دارش، علی ذاکری، مصطفی دشتی، لیلی درخشانی، مهشید رحیم تبریزی، سیف‌الله صمدیان، هادی روشن‌ضمیر، عزیز ساعتی، علی‌رضا سعادت‌مند، گیزلا سینایی، فرح ابوالقاسم، رزیتا شرف جهان، طاهر شیخ الحکما، بهزاد شیشه‌گران، حامد صحیحی، سعید صادقی، ترانه صادقیان، سیدمحمد بهشتی، امیر عابدی، مینا غازیانی، جاسم غضبان‌پور، هادی فدوی، علی فرامرزی، نیلوفر قادری‌نژاد، شادی قدیریان، بهنام کامرانی، حمیدرضا کرمی، عباس کیارستمی، بابک گرمچی، کورش گلناری، رضا لواسانی، حسین ماهر، میترا محاسنی، بهروز مسلمیان، معصومه مظفری، منوچهر معتبر، کتایون مقدم، نازیلا مقدم، الهه مقدمی، مینا نادری، کاوه نجم‌آبادی، امین نورانی، علی ندایی، رضا هدایت و داور یوسفی.

دکتر «غلامرضا کاظمی دینان» رئیس انجمن روابط عمومی ایران، رئیس شورای سیاست‌گذاری دومین همایش «کودکان، سینما، اچ آی وی/ ایدز» را برعهده دارد که با دبیری «فرزاد توحیدی» و دبیر اجرایی «مونا زاهد» و توسط انجمن مستندسازان سینمای ایران و با همراهی وزارت بهداشت و آموزش پزشکی، صندوق جمعیت سازمان ملل متحد، انجمن مردم نهاد اهسا، مؤسسه تصویر شهر، گالری پردیس ملت و همچنین خانه سینما و با هدف تلاش برای زدودن انگ و تبعیض و نگاهی مهربان به افراد درگیر با اچ آی وی و همچنین جلب توجه جامعه سینما به ساختن بیشتر آثاری با این موضوع با تحقیق درست و اطلاعات دقیق، در ساعت ۵ تا ۷ روز جمعه ۷ آبان‌ماه در پردیس سینمایی ملت تهران برگزار خواهد شد.

منبع: ایسنا